
土佐屋生コンクリート㈱本部事務所 

土佐屋コンクリート工業㈱姶良営業所 

事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄の御事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さてこのたび弊社本部事務所および営業所は下記の通り移転し新事務所において、営業

を開始する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

新事務所においても一層のご厚情、ご鞭撻を賜りますと共に、今後ともよろしくお願い

申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

平成２９年１１月吉日 

土佐屋生コンクリート株式会社 

土佐屋コンクリート工業株式会社 

代表取締役社長  岡部 龍一郎 
 

記 
 

新   住  所   〒899-5213 姶良市加治木町朝日町 33 番地 2 

※加治木税務署斜め向かい 
 

土佐屋生コンクリート㈱本部事務所 

電 話 番 号    0995-63-2171（番号に変更はありません） 

F A X 番 号     0995-63-8201（番号に変更はありません） 
 

土佐屋コンクリート工業㈱姶良営業所 

電 話 番 号      0995-63-8200（番号に変更はありません） 

F A X 番 号     0995-63-8201（番号に変更はありません） 
 

業 務  開 始 日      平成２９年１２月１１日 
 

 
以上 


